О Б Р А З Е Ц
Начальнику  ОРЭБП

Службы «Энергосбыт»

Б.М. Баекеновой
от ________________________

проживающего по адресу:

улица _____________________

дом_____ кв. №________

телефон:

Заявление.

Прошу Вас изменить порядок и размер участия в расходах по оплате за жилое помещение за тепловую и электрическую энергию в лицевом счете в соответствии с Дополнительным соглашением № __ от _________20__ года, к договору социального найма № ___ от ________ 201__ года.

1. Потребитель: Ф.И.О.

Адрес:_____________________________________

Паспорт ____, серия ____ № __________________

Выдан ____________________________________

количество человек – __ человек,

S общая – _____ м2 (зал) + ____ м (____ кухни)

Электроэнергия – ______%

2. Потребитель: Ф.И.О.

Адрес:_____________________________________

Паспорт ____, серия ____ № __________________

Выдан ____________________________________

количество человек – __ человек,

S общая – _____ м2 (зал) + ____ м (____ кухни)

Электроэнергия – ______%

Прилагаю документы:

1. Дополнительное соглашение к договору социального найма (ГУП «Жилищное хозяйство»).
2. Справка о задолженности.

3. Решение суда.

Согласовано:

____________

подпись

дата

____________

подпись

дата